2025 年 11 月 13 日

各位

会社名 株式会社ジールアソシエイツ

（コード：329A TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役 社長執行役員 永門 大輔

問合せ先 取締役 上席執行役員 澁谷 良雄

ＴＥＬ 03-6264-2690

ＵＲＬ https://zeal-as.co.jp/

担当 J-Adviser および流動性プロバイダーの異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、担当 J-Adviser および流動性プロバイダーの異動について決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動年月日

2025 年 12 月１日

２．就退任する担当 J-Adviser の概要
（1）就任する担当 J-Adviser の概要

①名称 株式会社 SBI 証券
②所在地  東京都港区六本木一丁目 6 番 1 号
③代表者氏名  代表取締役社⻑ 髙村 正人

（2）退任する担当 J-Adviser の概要

①名称  宝印刷株式会社
②所在地  東京都豊島区高田三丁目 28 番８号
③代表者氏名  代表取締役社⻑ 白井 恒太

３．退任する J-Adviser が就任した年月日

2023 年 10 月 14 日

４．就退任する流動性プロバイダーの概要
（1）就任する流動性プロバイダーの概要

①名称  株式会社 SBI 証券

②所在地  東京都港区六本木一丁目 6 番 1 号
③代表者氏名  代表取締役社⻑ 髙村 正人

（2）退任する流動性プロバイダーの概要

①名称  アイザワ証券株式会社
②所在地  東京都港区東新橋一丁目 9 番 1 号 東京汐留ビルディング
③代表者氏名  代表取締役社⻑ 社⻑執⾏役員 藍澤 卓弥

５．担当 J-Adviser および流動性プロバイダーの異動の経緯

当社と宝印刷株式会社との間で締結していた担当 J-Adviser 契約を合意解約することとなり、新たに
株式会社 SBI 証券を担当 J-Adviser として選任するものであります。

当社は、株式会社 SBI 証券との間で担当 J-Adviser 契約を締結し、東京証券取引所が運営する TOKYO
PRO Market の上場を維持する予定です。

なお、流動性プロバイダーにつきましても、2025 年 11 月 30 日をもちましてアイザワ証券株式会社
が退任し、株式会社 SBI 証券を新たに指定いたします。

以上